АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕЧНИКОВСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2018 года № 40
д. Ватамановская
Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества  муниципального образования «Печниковское», подлежащих размещению на официальном сайте            в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет

В целях повышения эффективности управления муниципальным имуществом муниципального образования «Печниковское», администрация муниципального образования «Печниковское»
постановляет:

1. Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества муниципального образования «Печниковское», подлежащих размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет», в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2.  Обеспечить ежеквартальное обновление данных об объектах учета реестра муниципального имущества муниципального образования «Печниковское» на официальном сайте администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» в  информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", в соответствии с приложением.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального                                                                                                            образования «Печниковское»                                                       Н.А. Горбунова
    Приложение
к постановлению администрации
МО «Печниковское»
от «15» ноября 2018 № 40

Объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества муниципального образования «Печниковское», подлежащих размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

I. Земельный участок:
1. Целевое назначение.

2. Адрес (местоположение).
3. Кадастровый (условный) номер.
4. Характеристики (площадь).
5. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.

II. Здание, помещение, сооружение, объект незавершенного строительства:
1. Наименование.
2. Адрес (местоположение).
3. Кадастровый (условный) номер.
4. Характеристики (площадь, протяженность и др.).
5. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.